
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Cudap: 0045700/2012 

/l/daba, 1 7 S E P 2013 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
La solicitud de concurso del cargo Nivel 3/366 - Jefe de Departamento 

Personal, elevada por el Señor Secretario Administrativo, 

y CONSIDERANDO: 

Lo establecido en el Art. 16, inc. a) de la Ordenanza del H. Consejo 

Superior N° 7/2012, que establece el procedimiento para la designación de los 

miembros del jurado que entenderá en dicho concurso, 

Que se ha realizado la votación del representante del personal con 

fecha 1 de Noviembre de 2012, según acta obrante a fs. 5/6, 

Que se ha realizado el sorteo del representante de la comisión paritaria 

según acta obrante a fs . 7, 

Que corresponde realizar las designaciones de los miembros del 

tribunal supra mencionados, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar en representación del personal a los agentes que a 

continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 3/366 - Jefe de Departamento Personal: 

Titular: Ab. PABLO ALEJANDRO PULlSICH (Leg. Univ. N° 25.048) 

RESOLUCION N° 

9 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Suplente: Srta. MARIA DEL CARMEN ARNAUOO (Leg. Univ. N° 

20.358). 

Art. 2°._ Designar en representación de la Comisión Paritaria a los agentes que 

a continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del 

cargo Nivel 3/366 - Jefe de Departamento Personal: 

Titular: Sra. AORIANA MARCONETTO (Leg. Univ. N° 23.188) 

Suplente: Sr. JORGE DI MARCO (Leg. Univ. N° 30.049) 

Art. 3°._ Notifíquese, comuníquese y de forma.

, t 

1/ 

: 1/ . 

Pro!. Dr:'MJtJ:::BAllO 
D E~~ ~·;ARI 

FACULTAD DEt LENGUAS 

Universidad Nacion'al de C6rdoba 



